
  
   INTER DEPARTEMENTS PAR EQUIPE 

 MONTLIEU-LA-GARDE
 09 août 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/08/2015 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/08/2015 à 08:55 

 Défilé des délégations - Di 09/08/2015 à 09:00 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 10:00 
1.
2. MOREAU Eloïse 2002 FRA VIENNE [4] 2:58.29

QUÉRAUX CHATAIGNER Marilou 2002 FRA
THOMASSON Hugo 2000 FRA
ROY Timothee 2002 FRA

3. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [3] 2:45.05
MARTIN Benjamin 1999 FRA
LASNIER Morgane 1998 FRA
MOULIN Thibault 2000 FRA

4. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [3] 2:57.72
GUILLOTIN Lucie 2001 FRA
HOUSSINE Titouan 2001 FRA
ABBOU Emma 2004 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 10:04 
1.
2. RIVAUD Annastasia 2000 FRA VIENNE [2] 2:45.00

ROUGER Mathieu 1997 FRA
GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA
CADILLON Eugénie 2001 FRA

3. SUIRE Manon 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:35.00
SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA
NEVEU Mathis 2001 FRA
GROSJEAN Hugues 1999 FRA

4. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:39.00
LANDRET Lucie 1999 FRA
FRADET Eva 2000 FRA
BOULET Vincent 1999 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 10:07 
1. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 2:35.00

FAVIER Corentin 2001 FRA
AUCHE Thomas 2000 FRA
BARRET Salomé 2003 FRA

2. SOUQUET Coline 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:25.00
GARREAU Antoine 1998 FRA
TITTELBACH Laure 1999 FRA
HOBSON Oliver 1999 GBR
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3. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:16.00
KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA
PETIT Antoine 1998 FRA
KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA

4. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 2:20.05
MARTIN Léa 2000 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA
TULLEAU Alexia 2002 FRA

5. LASNIER Fabien 2001 FRA CHARENTE [2] 2:30.05
GOUDENECHE Pierre 1998 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA
TALLON Virginie 2000 FRA

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 09/08/2015 à 10:11 
1.
2.
3. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 5:02.90
4. LAVALETTE Camille 2002 FRA CHARENTE [3] 8:00.05
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:19 
1.
2. PETIT Aurelien 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 6:28.54
3. TALLUT Vincent 2001 FRA CHARENTE [1] 6:08.32
4. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA VIENNE [2] 6:17.40
5. LANDREAU Remi 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 7:15.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 10:27 
1. COUTY Ocean 2002 FRA CHARENTE [2] 6:00.05
2. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA VIENNE [4] 5:52.43
3. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 4:57.51
4. HOBSON Oliver 1999 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 5:08.36
5. BOULET Vincent 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 5:57.62

 50 Brasse Dames (Série) - Di 09/08/2015 à 10:34 
1. RONDEAU Manon 2002 FRA VIENNE [4] 49.70
2. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 40.97
3. TAPON Agathe 1999 FRA CHARENTE [1] 39.29
4. FRANCES Gemma 2001 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 40.01
5. LANDRET Lucie 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 45.39
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:36 
1.
2. FAVIER Corentin 2001 FRA VIENNE [1] 41.78
3. CHALLAT Enzo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 39.51
4. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA VIENNE [3] 40.58
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 10:37 
1.
2. COURILLEAU Nicolas 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 38.01
3. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA CHARENTE [2] 35.10
4. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [2] 36.10
5. MARTIN Benjamin 1999 FRA CHARENTE [3] 38.89

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 10:38 
1.
2. PASQUAY Lucie 2002 FRA VIENNE [3] 2:01.15
3. QUÉRAUX CHATAIGNER Marilou 2002 FRA VIENNE [4] 2:00.00
4. MOREAU Eloïse 2002 FRA VIENNE [4] 2:00.00
5. BONNOUVRIER Célia 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:05.26

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 10:41 
1. COURILLEAU Romane 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:57.17
2. PAILLOUX Marine 2001 FRA CHARENTE [2] 1:44.53
3. BARRET Salomé 2003 FRA VIENNE [1] 1:41.32
4. LANDRET Coline 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:42.69
5. GATARD Naia 2003 FRA CHARENTE [3] 1:50.05

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 10:44 
1. RIVAUD Annastasia 2000 FRA VIENNE [2] 1:40.02
2. SOUQUET Coline 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:31.95
3. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 1:19.78
4. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:28.76
5. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA CHARENTE [1] 1:40.01

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:46 
1. LENAERS Titouan 2000 FRA CHARENTE [3] 1:50.05
2. NEVEU Mathis 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:36.25
3. BOURMAUD Theo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:30.23
4. LASNIER Fabien 2001 FRA CHARENTE [2] 1:35.05
5. BARATANGE Théo 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:46.62
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 10:49 
1. TOULOUSE Tainui 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:28.22
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 1:18.02
3. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [3] 1:13.91
4. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:14.96
5. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [2] 1:18.06

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 09/08/2015 à 10:51 
1.
2. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 32.52
3. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 30.80
4. TITTELBACH Laure 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 32.26
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:53 
1.
2. PASQUET Léo 2003 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 33.89
3. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 28.78
4. GROSJEAN Hugues 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 29.15
5. MOULIN Thibault 2000 FRA CHARENTE [3] 35.33

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 10:54 
1. BOUFFARD Abel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 28.73
2. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [1] 28.53
3. GUILLE Maxime 1998 FRA VIENNE [3] 28.30
4. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 28.49
5. BARRET Florian 1997 FRA VIENNE [2] 28.54

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:55 
1.
2. ALLIOT Melly 2002 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:06.01
3. LEROY Faustine 1997 FRA VIENNE [4] 43.10
4. RAZANADRAKOTO Kessy 2002 FRA VIENNE [3] 45.00
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 10:57 
1.
2. VILLAREAL Lise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 42.90
3. JESBERGER Maud 2002 FRA VIENNE [2] 40.74
4. FRADET Eva 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 41.94
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 10:58 
1.
2. LENAERS Titouan 2000 FRA CHARENTE [3] 42.05
3. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CHARENTE [2] 35.28
4. DUPAS Maxime 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 37.94
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 11:00 
1.
2. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.32
3. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA VIENNE [1] 30.69
4. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 30.81
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 11:01 
1.
2. LAVALETTE Camille 2002 FRA CHARENTE [3] 4:07.38
3. MOREAU Eloïse 2002 FRA VIENNE [4] 3:54.16
4. ABBOU Emma 2004 FRA VIENNE [3] 4:00.60
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 11:06 
1.
2. CADILLON Eugénie 2001 FRA VIENNE [2] 3:44.80
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 3:17.31
4. FRANCES Laura 1998 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 3:20.82
5. BLOUIN Emy 2003 FRA CHARENTE [2] 3:45.05

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 11:10 
1. RAGOT Ninon 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:17.07
2. LASNIER Morgane 1998 FRA CHARENTE [3] 3:05.76
3. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 2:45.98
4. MARTIN Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 3:01.02
5. TULLEAU Alexia 2002 FRA CHARENTE [1] 3:12.83

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 11:15 
1.
2. BERNIER Clément 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 4:14.62
3. HOUSSINE Titouan 2001 FRA VIENNE [3] 3:42.26
4. TIGNON Maixent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:45.00
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 11:20 
1.
2. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:13.60
3. BARRET Florian 1997 FRA VIENNE [2] 3:00.52
4. GROSJEAN Hugues 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:02.32
5. AUCHE Thomas 2000 FRA VIENNE [1] 3:17.98

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 11:24 
1. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:59.38
2. HOBSON Oliver 1999 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 2:49.32
3. HOBSON Oscar 2002 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 2:22.95
4. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA VIENNE [4] 2:41.05
5. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:55.81

 Fin de la réunion - Di 09/08/2015 à 11:27 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/08/2015 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/08/2015 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 14:30 
1.
2. BONNOUVRIER Marion 2003 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 7:10.86
3. SUIRE Manon 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:15.90
4. COURILLEAU Romane 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:20.00
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 14:38 
1. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA CHARENTE [1] 3:13.96
2. JESBERGER Maud 2002 FRA VIENNE [2] 3:08.93
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [2] 2:57.54
4. GUIBERT Louise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 3:00.74
5. ABBOU Emma 2004 FRA VIENNE [3] 3:13.82

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 14:42 
1. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:53.42
2. BARRET Salomé 2003 FRA VIENNE [1] 2:48.03
3. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 2:20.85
4. LASNIER Morgane 1998 FRA CHARENTE [3] 2:45.05
5. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [3] 2:50.05

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 14:46 
1.
2. PASQUET Léo 2003 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:40.00
3. ROY Timothee 2002 FRA VIENNE [4] 2:56.35
4. BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA CHARENTE [1] 3:01.50
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 14:50 
1.
2. PETIT Aurelien 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:54.07
3. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CHARENTE [2] 2:38.29
4. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA VIENNE [2] 2:43.19
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 14:54 
1. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 2:38.17
2. HOBSON Oliver 1999 GBR CHARENTE-MARITIME [2] 2:23.51
3. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:14.89
4. BOUFFARD Abel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:22.32
5. GUILLE Maxime 1998 FRA VIENNE [3] 2:25.70
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 14:57 
1.
2. RAZANADRAKOTO Kessy 2002 FRA VIENNE [3] 2:00.00
3. QUÉRAUX CHATAIGNER Marilou 2002 FRA VIENNE [4] 1:47.58
4. RONDEAU Manon 2002 FRA VIENNE [4] 1:50.31
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:00 
1. RAFFENEAU Lisa 2003 FRA VIENNE [1] 1:46.00
2. LANDRET Lucie 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:41.74
3. ANASTASI Maelle 2001 FRA VIENNE [2] 1:36.05
4. FRANCES Laura 1998 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 1:40.38
5. TALLON Virginie 2000 FRA CHARENTE [2] 1:45.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:02 
1. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:35.48
2. MARTIN Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 1:29.13
3. FRANCES Gemma 2001 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.26
4. TAPON Agathe 1999 FRA CHARENTE [1] 1:28.30
5. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:34.93

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:05 
1.
2. LIARAS Oscar 2001 FRA CHARENTE [3] 1:44.75
3. BARATANGE Théo 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:38.59
4. BERNIER Clément 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:39.13
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:07 
1.
2. FAVIER Corentin 2001 FRA VIENNE [1] 1:34.32
3. CHALLAT Enzo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:28.90
4. HOUSSINE Titouan 2001 FRA VIENNE [3] 1:31.70
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:09 
1. MARTIN Benjamin 1999 FRA CHARENTE [3] 1:26.31
2. COURILLEAU Nicolas 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:21.18
3. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA CHARENTE [2] 1:17.71
4. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [2] 1:19.88
5. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:25.62
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 50 Dos Dames (Série) - Di 09/08/2015 à 15:12 
1.
2. SUIRE Manon 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 47.34
3. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 36.03
4. SOUQUET Coline 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 41.96
5. ALLIOT Melly 2002 FRA DEUX-SÈVRES [1] 51.47

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/08/2015 à 15:13 
1.
2. ROY Timothee 2002 FRA VIENNE [4] 46.93
3. LASNIER Fabien 2001 FRA CHARENTE [2] 44.45
4. MOULIN Thibault 2000 FRA CHARENTE [3] 45.05
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/08/2015 à 15:15 
1. TOULOUSE Tainui 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.48
2. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [2] 35.14
3. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [3] 32.62
4. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 34.59
5. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 35.62

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:16 
1.
2. GUILLOTIN Lucie 2001 FRA VIENNE [3] 1:56.81
3. BLOUIN Emy 2003 FRA CHARENTE [2] 1:45.05
4. FRADET Eva 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:45.13
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:19 
1.
2. CADILLON Eugénie 2001 FRA VIENNE [2] 1:43.14
3. RAGOT Ninon 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:38.00
4. COURILLEAU Romane 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:40.41
5.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:21 
1. VILLAREAL Lise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:37.57
2. TULLEAU Alexia 2002 FRA CHARENTE [1] 1:35.00
3. LASNIER Morgane 1998 FRA CHARENTE [3] 1:30.14
4. TITTELBACH Laure 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:30.18
5. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [3] 1:35.05

 Edition au : 08/08/2015 14:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 12 

       



  
   INTER DEPARTEMENTS PAR EQUIPE 

 MONTLIEU-LA-GARDE
 09 août 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:24 
1.
2. THOMASSON Hugo 2000 FRA VIENNE [4] 1:46.34
3. LANDREAU Remi 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:40.43
4. COUTY Ocean 2002 FRA CHARENTE [2] 1:41.45
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:26 
1. DUPAS Maxime 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:34.73
2. BOULET Vincent 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:29.50
3. GUILLE Maxime 1998 FRA VIENNE [3] 1:19.01
4. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 1:26.28
5. NEVEU Mathis 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:30.12

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:29 
1. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [2] 1:17.64
2. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:12.21
3. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA VIENNE [1] 1:10.84
4. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 1:11.62
5. AUCHE Thomas 2000 FRA VIENNE [1] 1:16.17

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:31 
1.
2. BONNOUVRIER Célia 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:58.76
3. GATARD Naia 2003 FRA CHARENTE [3] 1:50.05
4. BONNOUVRIER Marion 2003 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:54.01
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:33 
1.
2. TALLON Virginie 2000 FRA CHARENTE [2] 1:43.05
3. GUILLOTIN Lucie 2001 FRA VIENNE [3] 1:42.72
4. PAILLOUX Marine 2001 FRA CHARENTE [2] 1:43.05
5. LANDRET Coline 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:44.81

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:36 
1. RIVAUD Annastasia 2000 FRA VIENNE [2] 1:38.50
2. ANASTASI Maelle 2001 FRA VIENNE [2] 1:33.80
3. RAFFENEAU Lisa 2003 FRA VIENNE [1] 1:27.98
4. LEROY Faustine 1997 FRA VIENNE [4] 1:32.71
5. GUIBERT Louise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:36.69
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:38 
1.
2. LIARAS Oscar 2001 FRA CHARENTE [3] 1:50.05
3. TIGNON Maixent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:31.77
4. BOURMAUD Theo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:34.44
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:41 
1.
2. TALLUT Vincent 2001 FRA CHARENTE [1] 1:30.04
3. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:27.48
4. BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA CHARENTE [1] 1:30.04
5. HOBSON Oscar 2002 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.84

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:43 
1. THOMASSON Hugo 2000 FRA VIENNE [4] 1:25.23
2. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [1] 1:20.90
3. GUILLON Gael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:10.28
4. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA VIENNE [3] 1:20.15
5. GROSJEAN Hugues 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:24.19

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 09/08/2015 à 15:45 
1.
2. LAVALETTE Camille 2002 FRA CHARENTE [3] 2:45.05

LIARAS Oscar 2001 FRA
LENAERS Titouan 2000 FRA
GATARD Naia 2003 FRA

3. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA VIENNE [3] 2:25.24
PASQUAY Lucie 2002 FRA
RAZANADRAKOTO Kessy 2002 FRA
GUILLE Maxime 1998 FRA

4. BONNOUVRIER Célia 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:42.00
BONNOUVRIER Marion 2003 FRA
BERNIER Clément 2000 FRA
PASQUET Léo 2003 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 09/08/2015 à 15:49 
1.
2. FRANCES Laura 1998 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 2:22.00

LANDRET Coline 2002 FRA
PETIT Aurelien 2001 FRA
DUPAS Maxime 2001 FRA
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   INTER DEPARTEMENTS PAR EQUIPE 

 MONTLIEU-LA-GARDE
 09 août 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. COURILLEAU Nicolas 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:20.00
BOUFFARD Abel 1999 FRA
ALLIOT Melly 2002 FRA
COURILLEAU Romane 2001 FRA

4. GUIBERT Louise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:20.00
VILLAREAL Lise 2002 FRA
CHALLAT Enzo 2000 FRA
BOURMAUD Theo 2000 FRA

5. COUTY Ocean 2002 FRA CHARENTE [2] 2:25.05
PAILLOUX Marine 2001 FRA
BLOUIN Emy 2003 FRA
GÉMEAU Quentin 1999 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 09/08/2015 à 15:52 
1. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA CHARENTE [1] 2:15.05

TALLUT Vincent 2001 FRA
TAPON Agathe 1999 FRA
BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA

2. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [2] 2:14.00
ANASTASI Maelle 2001 FRA
JESBERGER Maud 2002 FRA
BARRET Florian 1997 FRA

3. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [1] 2:02.00
TERRASSIN Thibaud 1998 FRA
RAFFENEAU Lisa 2003 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

4. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA VIENNE [4] 2:11.86
RONDEAU Manon 2002 FRA
LEROY Faustine 1997 FRA
GUIMBARD Maxime 1997 FRA

5. FRANCES Gemma 2001 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 2:15.00
RAGOT Ninon 2002 FRA
HOBSON Oscar 2002 GBR
TOULOUSE Tainui 2001 FRA

 Fin de la réunion - Di 09/08/2015 à 15:55 
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